L. BESSE, S.J.

Trichinopoly, 24th January 1917.

The Latin Text and the English Translation  
Compared.

Latin - English.		Latin - English.		Latin - English.		Latin - English.	
1	1	59	33	88	62	117	91
2-6	2	60	34	89	63	118	92
6	3	61	35	90	64	119	93
7	4	62	36	91	65	120	94
8	5	63	37	92	66	121	95
9-14	6	64	38	93	67	122	96
15	7	65	39	94	68	123	97
16-17	8	66	40	95	69	124	98
18-29	9	67	41	96	70	125	99-100
30	10	68	42	97	71	126	101
31	11	69	43	98	72	127	102
32	12	70	44	99	73	128	103
33 .	13	71	45	100	74	129	104
34-36	14	72	46	101	75	130	105
37	15	73	47	102	76	131	106
38	16	74	48	103	77	132	107
39-45	17	75	49	104	78	133	108
46-47	18	76	50	105	79	134	109
48	19	77	51	106	80	135	110
49	20	78	52	107	81	136	111
50	21	79	53	108	82	137	112
51	22	80	54	109	83	138	113
52	23	81	55	110	84	139	114
53	24	82	56	111	85	140	115
54	25-27	83	57	112	86	141	116
55	28-29	84	58	113	87	142	117
56	30	85	59	114	88	143	118
57	31	86	60	115	89	144	119
58	32	87	61	116	90	145	120

# RELIGIOSIS JESU CHRISTI MISSIONARIJS

C. J. B.

SALUTEM IN DNO PLURIMAM.

---

This preface was copied out for us from the manuscript No. 192, Fonds Français, Bibliothèque Nationale, Paris,—by Rev. Father Joseph Burnichon s.j. We offer him our most grateful thanks for the trouble he took at the cost of his time so well employed in literary works of his own.

Cum anno elapso \* vulgaris tamulicæ linguæ Grammaticam apostolico vestro desiderio famulatum præstiterus obtulerim, brevi me nonnulla de elegantiori hujus linguæ dialecto daturum promiseram. Sed cum urceus plura capere non posset, potioribus distentus, elucubrationem hanc diutius distuli quam credideram. Instantibus interim undequaque amicis, ut, quæ insano plurium annorum studio e reconditis antiquorum libris collegi in lucem proferre ac diurni laboris fructum cœteris communem facere non cunctarer, tandem majoribus curis intermedia temporis fragmenta avidissime colligens, quæ non sine labore paraveram, sine invidia communicare decrevi. Animum quoque addidit singularis benevolentiae sensus quo ab omnibus prima vulgaris linguæ rudimenta accepta fuere. Non impari animo quæ hic datus sum recipiatis quæso. Hæc satis ardua fore non diffiteor; sed suum labori stipendum non deerit. Ex indigenis ipsis vix aliquot jam invenies qui hanc linguam perfecte calleant; qui prima ejus rudimenta attigerit suspicantur cœteri, et si quid ex reconditis eorum voluminibus in medium proferas, pendent ab ore omnes. Si vero quæ ipsi vix a longe attingere potuerunt exterum hominem exhausisse viderint, quibus laudibus non extollent? Facile magistrum audient

quem doctissimum admirantur. Quæ omnia cum in Divinæ Legis gloriam redundare atque ad proximorum salutem viam sternere certum sit, vel ex his pro vestro singulari animorum zelo, ad hujus elegantioris linguae studium, spretis omnibus difficultatibus excitandos non dubito.

Cum vero quæ hoc idiomate scripsere Tamulenses fere omnia metro ligata sint, ne indecorum censeatis, quæso; si vos ad profanos poetas adducere et ad poeseos studium advocare præsumo. Plura in D. Hieronymum acrius scripserunt olim criminantes, quasi adductis a Poetarum codicibus exemplis, candorem Ecclesiæ ethnicorum sordibus pollueret, quibus eruditissime respondens D. Hieronymus, manifeste ostendit et apostolum Paulum passim in suis epistolis poetarum carmina adduxisse, et præstantissimos Ecclesiæ Patres, non modo secularium litterarum passim ponere exempla, sed et propriis carminibus non polluisse quidem sed ornasce Ecclesiam. Quod sane in his regionibus potissimum valet ubi, cum Indigenæ non tam rationi quam auctoritati assentiantur, quid ex ipsorum auctoribus ad veritatem confirmandam adducam præter poetarum carmina? Si quidem omnia carmine scripta sunt. Artium quoque præcepta, necnon ipsa prima linguae rudimenta metro ligavere; unde nil scire credunt qui carmina nesciat.\* Quæ omnia si bene perpendamus, in his regionibus præcipue poetas legere poesique studere Apostolicum omnino decere virum, facile censemus.

Primo arte conscriptis regulis hujus elegantioris linguae auctorem dicunt monachum quemdam Agattien (seu) Agastien dictum அகத்தியன் seu அகஸ்தியன், de quo ineptissimas narrant fabulas. Hic cum montem in Australi hujus

\* *Hic additur in alio codice:* Cum autem optime quidem de divinis attributis ac de virtute scripserint Tamulici poetæ, si ex illis exempla proferens Indigenos suo ense confodiāt, pudet ipsos tam male sequi præceptores in quibus gloriantes seipso condemnant.

peninsulæ plaga finem பொதியமலை dictum habitaret, hanc linguam Australem vocant தன்மொழி, sicuti borealem dicunt Grandonicum வடமொழி, quam a septentrione venire narrant. Præcepta quæ primo Agastien dedit aliqua citantur quidem ab auctoribus, sed quos ipse scripsit libros nullibi invenire jam possumus. Subinde plures alii de hac dialecto scripsisse பலகாயனர், அகையனர், நற்றத்தனர் (2d. ms கற்றத்தனர்), மயேசரர் (மகேசரர்), கத்தியனர், அவினயனர், காக்கையாடுவியார், et alii multi, quorum nomina scimus, cum passim ab auctoribus citentur; cæterum nulla omnino extant jam eorum scripta. Quæ autem de hac lingua scripsit quidam nomine தொல்காப்பியனர், quod idem est ac *auctor antiquus*, alieubi adhuc inveni; adeo tamen brevitate obscurus est ut operæ pretium duxerit monachus alter, cui nomen பவணங்கி librum edere, quem நன்றால் inscripsit, quod omnino consonat nomini gallico *les Belles Lettres*, latine *Humaniores Litteræ*. Hujus operis nomen omnium versatur ore, cum vix aliqui opus ipsum e limine salutaverint. In eo quinque agenda proponit auctor, எழுத்துச்சொற் பொருள் யாப்பணி, scilicet: 1° எழுத்து litteræ, ubi de earum orthologia et orthographia, 2° சொல் *voces*, quæ ex illis compunctionur, ubi de nomine, verbo, aliisque orationis partibus; 3° பொருள் *materia*, sive modus quo ex illis vocibus in unum coactis fiat oratio; ubi de amplificatione, de affectibus, etc. Subdividunt hanc partem in அகப்பொருள், et புறப்பொருள் scilicet in materiam interiorem et exteriores; prima passiones et affectus animi exponit, secunda quæ extra hominem sunt. 4° யாப்பு *carmina*, ubi de metro plura dicere contenti, nulla omnino de arte poetica præcepta tradunt. 5° அணி *ornatus*, ubi de tropis ac figuris tum verborum, tum sententiarum.

Hæc quinque sunt quæ பஞ்சவிலக்கணம் vocant. Ex his, dictus பவணங்கி in quo நன்றால் de litteris ac vocibus tantum diffuse scripsit; eoque morte absumpto, alter qui

nomen அரசினர்சாகம்பி, extense quæ ad பொருள் spectant tradidit. அயிர்த்தசாகரன் autem, et ipse monachus, cuius nomen Ambrosiæ more interpretatur, de வாப்பு sive de versibus scripsit librum quem சாரிகை nominavit. Tandem de அணி seu figuris egit quidam nomine தண்டி, unde et liber vocatur தண்டியலங்காரம், அலங்காரம் enim idem est ac அணி.

Ego vero cum alias Rhetoricæ magistros instruere debeam, quæ tertio ac quinto loco tradunt Tamulenses de Amplifications ac figuris omnino prætermittam; non enim supra nostrorum Rhetorum præcepta quidquam afferunt. De litteris quoque cum fuse in vulgaris linguae Grammatica plura scripserim, vix pauca huic idiomati propria tradam. Quare opus hoc omne iti duas dividam partes, quorum prima de litteris ac vocibus aget; secunda de versibus; tib⁹ nonnulla de eorum poesis arte attingam, plura consulto omittam, quæ vel non adeo usui necessaria, vel facile usu discenda judico; satis enim esse tenseo si cupientibus viam stertiam, ac prima hujus idiomatis rudimenta explicans, accehsā face præcedam, ut cæteros eo eximam labore, quem ægre exp̄ertus ipse sum, dum sine comite silvestrem ac vepribus asperam viam ingredi ausus, pluries trepidus hœsi, pluries errata via retrogredi coactus sum. Sed si labori impar, arduo fessus itinere dolui quondam, placebit tandem, dummodo vobis, RR<sup>mi</sup> PP., non nihil levaminis ac emolumenti fuisse videar. Addam plerumque ex optimis auctoribus exempla quæ luce suâ et præcepta lucident et viam monstrant.

Præterea in allatis antiquorum sententiis videbimas quam bene de virtute senserint, qui tremendo Dei judicio in desideria cordis sui traditi, contumeliâ afficientes corpora sua in semetipsis, adeo longe a via salutis erraverunt; quæ cum aliquoties Indigenis exponens eos suo ense confodiens,

pudet ipsos tam' male sequi præcepta optima, in quibus gloriantes seipsos condemnant.

Pluries exempla afferam non addito auctoris nomine, non quia ipse in eorum codicibus ea non legerim, sed quia non solent operibus suis nomen proprium inscribere auctoris; et si quorumdam nomina teneamus, a commentatoribus tradita fuere. Attamen vix aliqua carmina commentati sunt, et in his quoque non omnis auctoris nomen tradidere. Qui commentatus est poema சித்தாமணி dictum, auctorem laudat quidem et doctorum omnium magistrum nominat, et merito Tamulensium poetarum princeps vocari potest, at ejus nomen non refert. சித்தாமணி autem est appellativum quod auctor tribuit heroi suo qui சீவகன் vocatur. Sic poetam quemdam vulgo Tiruvalluven † திருவள்ளுவன் dictum a quo 1330 disticha habemus, scimus fuisse ex infima Parearum tribu; at nomen nescimus; et licet septem commentatores habuerit, nullus nomen ejus adnotavit. வள்ளுவன் autem est nomen quo appellantur sapientes ac arioli ex tribu Parearum. திரு autem hic est idem ac *Divinus*, in eo sensu in quo dicimus *Divinus Plato*. Sed jam antonomastice ut proprium huic poetæ addictum est nomen திருவள்ளுவன். Sic sententias morales quas Seneca dixisse non erubesceret, habemus a muliere quadam quam dicti Tiruvalluven sororem dicunt quidam, sed ejus nomen nemo novit; eam autem antonomastice vocant அவ்வையன், quo nomine matronas æstate provectas appellant. Praeterea librum alium habemus moralem quoque 400 veluti epigrammatum, quem காலடியாரி vocant, de cuius nominis origine hanc fabulam narrant. Quatuor millia poetarum ad regem quemdam accessere, quos cum ipse pro suo erga poesim amore optime receperisset, zelotipia tacti qui prius

---

† In alio codice additur: dictum ipsum esse ex tribu சீவனி vel velajeres.

apud Regem erant poetæ, brevi animum Regis ea circum-  
egerunt arte ut tandem illi quatuor millia poetæ, insalutato  
hospite, nocte omnes aufugerint, relictis sub pulvinari  
totidem schedulis, ubi quilibet unum வெண்டும் scripserat.  
Invidi tamen poetæ coegerunt Regem ut collectas schedulas  
in flumen projiceret. Quo facto ex illis quadrungentas  
adversus fluminis cursum spatio quatuor pedum, id est  
ஏற்று, ascendisse dicunt. Quo portento motus Rex eos  
servare et in unum cogere jussit, vocatusque est liber ஏவு  
குபிர்.

Quibus prænotatis, incipiam tandem præcepta quæ de  
elegantiori hâc dialecto tradere constitui. Valete.

*Idibus septembbris 1730.*

# PARS PRIMA.

---

## CAPUT I.

### § 1.—De Litteris.

Omissis quæ in linguae vulgaris grammatica de litteris fuse scripsimus, quæque et huic communia esse volumus :

1° Operæ pretium erit advertere litteras in hoc idiomate aliter quam vulgo soleant nominari, sc. litteræ brevi addunt காம், et longæ காரம். Sic அ dicitur ஆகரம்; ஆ, ஆகாரம், etc.... த, தகாம், தா, தாகாரம் etc.... Sic poeta Tiruvalluven dixit :

அகர முதல வெழுத்தெல்லாம்—id est : *Alphabetus incipit per அ.*

De numero autem ac forma litterarum hoc unum addendum, Tamulenses in hoc elegantiori idiomate nunquam uti characteribus grandonicis, at præter litteras vulgari linguae communes, addere unam consonantem quam ஆய்தம் dicunt et notatur hoc caractere ஃ; hoc autem nunquam unitur vocali, pronunciatur autem ut *g* consonans gutturale, non bene expressum, vim habet consonantis, unde præcedens syllaba, natura brevis, cum hac littera fit metro longa. Sic v.g. இது scribitur etiam இஃது (*igdu*) ; et tunc prima est metro longa, cum consonna bina sequantur. Sic திருவள்ளுவன், scripsit :

அன்பின் வழிய தயிர்ச்சிலை யஃதில்லார்க்  
கென்புதோற் போர்த்த வடம்பு.

ubi si loco dicendi அஃதில்லார் dixisset அதில்லார், prima esset brevis, et suo metro non constaret versus; ad intelligendum autem hoc Distichon, adverte Tamulice corpus vocari உயிர்களை id est *animæ basis*: hic autem dicet poeta ex amore, quo proximo auxilium paæstamus fit ut corpus sit *animæ basis*: *corpus vero eorum qui charitatem non habent, non animæ basis sed pelle cooperta ossa dicendum est.*

**2°** Pluriformiter dividunt litteras (a) in vocales quas dicunt உயிர், et sunt 12; et in consonantes quas செம்ய் vel etiam ஒத்து dicunt, et sunt 18 præter nuper dictum ஆய்தம். Tandem in consonantes unitas vocalibus id est syllabas quas dicunt உயிர்செம்ய் *corpus animatum*.

(b) Vocales dividunt in quinque breves அ, இ, உ, ஏ, ஒ (குறில்) et septem longas ஆ, ஈ, ஊ, ஏ, ஐ, ஓ, ஒள் (செடில்) de quibus omnibus in vulgaris linguae grammatica satis diximus.

**3°** Dividunt consonantes in tres classes :

i. வல்லினம், id est litteræ fortes, seu ut græci dicunt asperæ : க, ச, ட, த, ப, ம;

ii. செல்லினம், i. e., lenes—ஏ, ஏ, ன, ஏ, ம, ன ;

iii. இடையினம், i. e., mediæ—ய, ஈ, ஊ, ஏ, ஐ, ஓ.

Hæc divisio attente animo retinenda, plurimum enim lucis addet iis quæ subinde dicenda sunt.

**4°** Dividunt consonantes in initiales et finales : sc.  
initiales novem : க, ச, ட, த, ப, ஞ, ஏ, ய, வ ;  
finales autem octo : ன, ம, ன, ய, ஈ, ஊ, ஏ, ஐ.

Vix in hac dialecto semel aut iterum invenies imperativum alicujus verbi desinere per ஏ.—Scio in vulgari lingua uti nos aliquot vocibus incipientibus per ஏ, ஏன் ஏ vel per ஏ, கோகம்.—At நண்ணால் de litteris, cap. 2°, Reg. 21 docet addendum esse இ vel உ ut dixi இரண்டு etc. ... ; addit

præterea vocibus incipientibus per  $\omega$  posse semper addi  
இ : யான, இயான, quod est magis laudandum.

Cœterum quæ incipiunt per  $\omega$  ut டாப்பு vel per  $\rho$  ut  
க்ரேங்கத etc. non usurpantur in hac dialecto.

5° (a) Ex vocalibus tres distinguuntur in integras et abbreviatas : sunt autem  $\omega$ , இ, ஐ. Quoad  $\omega$ , si hæc vocalis sit juncta uni ex asperis, et præcedatur a syllaba longa natura sua, ut ஏடு, ஆறு, காது, vel a syllaba metro longa, ut கற்பு, அச்சு, etc., vel a duplice saltem brevi ut அரிது, சுமுகு, in his omnibus vocibus semper *to ω* vocatur குற்றிய அகரம் id est  $\omega$  abbreviatum. Unde, cum vocali brevi tribuunt unum spatium temporis, quod மாத்திரை vocant, huic  $\omega$  dimidium duntaxat assignant. Hinc si sequatur vocalis hujusmodi  $\omega$  necessario eliditur, at *v. g.* ஏடு licet  $\omega$  hic junctum sit litteræ  $\omega$  quæ ex asperis est, cum tamen præcedat una tantum syllaba, eaque brevis, nec sequantur bina consona in hoc casu  $\omega$  nec est abbreviatum, nec elidi potest, uti diximus in linguae vulgaris grammatica.  
\* No. 18°; vocatur autem முற்றுகரம் id est  $\omega$  integrum.

(b) Quoad இ sicuti supra diximus quotiescumque vocabulum incipit per  $\omega$  ut யான, ழுகம், etc., elegantius additur in initio இ, et dicitur இயான, இழுகம் etc. Et *to இ* tunc vocatur குற்றியவிகரம், et in hoc casu huic quoque tribuunt dimidium spatium tantum temporis, et si obstet metro versus, in eo non consideratur ut syllaba sed ut consonans ; sic in hoc குறள் வெண்பா, auctore Tiruvalluven :

குழலினி தியாழினி தென்பார்தம் மக்கண்  
மழலைச்செரற் கேளா தவர்.

Hic, pro யாழ் scripsit இயாழ், at si *to இ* consideraretur ut vocalis metro non constaret versus. Explicatur

\* No. 23 in the Pondicherry edition of 1845, *Grammatica Latino-Tamulica*.

autem : *Tibias citharasque laudabunt qui filios suos bal-  
butire non audierunt ; ac si dicerebat horum vocem parentum  
auribus omni symphonia dulciorem esse.*

(c) ഒ in monosyllaba et quando fit അണ്ടപെട്ട de quo infra, nunquam potest abbreviari. Cœterum in polysyllabis abbreviatur in medio vel in fine dictionis et dicitur ഓകാരക്കുത്രക്കമ്, nec pronunciatur jam *ai*, ut alias, sed quasi *ei* lenis ; et in versu sumitur ut brevis.

**6º** அளவெட்டு est extensio quædam alicujus litteræ ex vocalibus. Septem longæ possunt extendi, et fieri அன பெட்டு et tunc dicitur உயிரஅனபெட்டு ; fiunt autem addendo litteræ longæ correspondentem brevem, sc. litteræ ஓ additur ஏ, litteræ ஏ... .... இ, etc., ஓ correspondens இ, et litteræ ஒன்.. எ; et quando litteræ longæ per அளவெட்டு additur correspondens brevis, hæc scribenda est forma propria vocalium: in pronunciatione autem extenditur sonus et in metro numerantur duæ syllabæ. Sic ex poeta Tiruvalluven :

கற்றதனு லாய பயண்கொல் வாஸ்திவன் நற்ற டெராமாஅ ரெணின்.

sc. quid prodest scientiarum studium nisi ad cultum Dei summi sapientissimi, ubi si a voce தெய்மாற் auferes எ additum per அளவுடை, jam versus claudicabit.

Ex consonantibus vero ஏ; கு, னை, ற, ம, னை, ய, ல, வ, ள,  
ஃ, hæ undecim litteræ, quando sunt pure consonantes  
sine vocali, id est ஒற்று possunt et scripto et sono dup-  
licari per அளவெட்டை et dicitur ஒற்றளவெட்டை, v.g., pro  
அங்கன் scribitur அங்கந் etc., ... et alias binæ vene-  
rint, tertia addi potest; sic v.g. மின்னு per அளவெட்டை  
fit மின்னு, et sic duplicatæ consonantes, aliquando, sed  
raro in versu computantur pro una syllaba. Attamen,  
ஒற்றளவெட்டை nonnisi poetis licitum est et vix ab ipsis

quoque usurpatur; non ita உயிரளவெட்டு quo passim utuntur etiam in soluta oratione; ac præcipue அளவெட்டு litteræ ஈ, tum in versu sine exigentia metri, tum in prosa, sc. quando voci desinenti per ஒ addenda est conjunctio உம்; v.g., pro அதனும் scribunt அதனும், pro செய்வதாக்குசொல்லுவதும் scribunt செய்வதாக்கு சொல்லுவதும்.

7º Placet hic addere மாத்திரை, seu quantitatem quam Tamulenses tribuunt singulis litteris மாத்திரை dicunt esse spatium quod insumitur in ictu oculi vel digiti. Hujusmodi spatium unum tribuunt syllabæ brevi, duo longæ, tria longæ cui per அளவுபகட் addita est alia brevis: litteræ கூடும் quando est abbreviata dant unum spatium cum dimidio; litteris vero ஏ et இ si abbreviatæ sint dimidium spatii; dimidium quoque dant consonantibus et litteræ ஆய்தம் dictæ; consonantes vero quæ per அளவுபகட் extensæ sunt, occupant spatium unum.

## § 2.—De Orthographia.

**8°** Regulæ Orthographiæ quas in grammatica linguae vulgaris a No. 17 usque ad 32 fuse tradidi, in hoc idiomate præcipue inviolabili lege servandæ sunt. Pauca hic addam et quæ magis necessaria videntur, fusius explicabo ac:

i. Regula generalis orthographiae Tamulicæ est nunquam post longam duplicare litteras vel lenes vel medias: unde si vides *v. g.* ஆயயாவும், cum post ஆ longum ex hac regulā duplicari non possit உ quæ littera est ex mediis una, leges statim *āyayāvum*; sic si videoas கானஞ்சூட்டங் cum எ sit ex lenibus una legas: *Cána náden.*

ii. Voces quæ duplicata eadem littera scribi solent: si ea sit vel lenis vel media sæpe potest non duplicari

juxta exigentiam metri, vel etiam in soluta oratione, si id exigat consonantia periodi. Sic loco scribendi செய்யல், செயல், pro கொள்ளல், கொள்ள, pro என்னின், எனின், pro என்ன, என, pro எல்லாம், எலாம், pro உள்ளம், உனம், etc.....  
sic Tiruvalluven :—

சொல்லுதல் யார்க்கு மெளிதா மரியதாஞ்  
சொல்லிய வண்ணஞ் செயல்—

Ubi si scripsisset செய்யல் prima esset longa et obstaret metro : significat autem hoc Distichon : *Docere omnibus facile quidem, difficile autem exsequi quæ docemur.* Hac tamen regula audacter uti nos non licet, præcipue ubi æquivoce locus esset ; sic pro accusativo வில்லை, a வில் *arcus*, si scribas விலை esset *preium rei* ; sic pro acc. கல்லை, a கல் *petra*, si scribas கலை esset *cervus*. Inserviet autem hæc regula ut quæ leguntur sæpe in auctoribus hac syncope scripta, nec eo modo in lexicon inveniri possent, facile percipiamus.

9º Cum periodus Tamulica adeo connexa scribatur ut una tantum vox appareat, in concurrentia vocum sæpe litterarum figura mutatur sicuti fuse diximus in grammatica linguae vulgaris. Hic tamen aliqua vel addenda vel explicanda censeo.

Sit ergo Regula 1ª : Si voci incipienti per ஏ præcedat desinens per ம் quæ vel sit monosyllaba longa vel polysyllaba, nulla facta mutatione deperditur ம். Sic நாம் நடந்த scribendum நாநடந்த ... etc, sic மனம்நோக், scribendum மனநோக், et si scriberetur ம் legendum *manamanōga* ... etc. Si vero præcedens sit monosyllaba brevis et desinat per ம் ut செம், எம் etc. ... tunc mutato ம் in த், hoc duplicatur sic செங்கநல், எங்காடு ... Errant autem qui scribunt சென்னல், வென்னீர், என்னுடு et hoc ultimum si sic scriberetur esset *regio mea*, et si scribatur எங்காடு est vel *regio nostra* vel *quæ regio*.

**10° 2<sup>a</sup> Regula :** Si vox incipiens per *s*. præcedatur a desinente per *s* vel *s* tunc *s* mutatur in præcedentem litteram quæ duplicatur si præcedens sit monosyllaba. Sic ex தன் a தன்மை *frigiditas* et சீர் *aqua* fit தன்னீர், ex கண் et சீர் fit கண்னீர். Sic ex என் et நாடு, என்னாடு ... etc. Aliquando juxta regulam modo dictam No. 8° potest etiam non duplicari, sic கணீர், கணல்லாள் etc., sed nunquam potest scribi கணநல்லாள் legendum enim esset *cananallal*; at ex நான் quæ vox longa est et நடந்தேன் non duplicato ன், scribendum நான்டந்தேன்; sic ex வீண் et நசை fit வீணஈசை, etc.; eodem modo ex polysyllabis அரசன், மன்னன், மகன், அரண், கவன், etc. et நல்லன் vel நல்லது non duplicato *s* fit அரசனல்லன், மன்னனல்லன், மகனல்லன், அரணல்லது, கவனல்லது, etc.; ex his tamen, dummodo ultima sit brevis aliquando potest duplicari ச sic இவன்னாடு, மகன்னல்லன், அரண்னல்லது etc. sed nunquam இவன்நாடு etc.; legeretur enim : *ivananādu* etc.

**11° 3<sup>a</sup> Regula :** Si vox incipiens per *s* præcedatur a desinente per *ல* vel *ஸ்*: tunc *ல்* et *ஸ்* mutatur in *ன்* at *ள்*, et *ஸ்* mutatur in *ன்* quæ duplicantur vel non, juxta regulam nuper traditam; sic ex நல் et றால் fit நன்னால், ex நால் et நான்கு fit நானுங்கு; ex விரல் நீண்டது fit விரணீண்டது; sic ex தெள் et சீர் fit தெண்ணீர்; ex தாள் et நல்லாள் fit தாணல்லாள்; ex இருள் நீக்கினுன் fit இருணீக்கினுஞ், etc. Hæc regula observatur etiam quando post *ல்* vel *ஸ்* sequitur ம, sic pro நால் et முகம் fit நான்முகம்...pro பொருள் மாட்சி fit பொருண்மாட்சி, etc....et hoc etiam in compositione sic அபல், பண்மை; அநல், நண்மை; வெள், வெண்மை etc....

**12° 4<sup>a</sup> Regula :** Si vero incipiens per *த*, præcedatur a desinente per *ன்*, tunc *த* semper mutatur in *உ* et si præcedens desinat per *ன்* semper *உ* mutatur in *த* quæ regula nunquam violari potest. Sic: கண்டைத்தான்; கவண்டெரி ந்தான், etc. Et si scribis கவண்டெரிந்தான் legeretur cava-

naderindan ; sic என்றலை, மான்றலை et si scribas எனதலை legeretur enadalei, etc. Addo, si vox desinens per ன் vel ன figura quidem, veniat in recto, significatione tamen sumatur in obliquo, tunc et ன mutari potest in ல et ன in ர quae ad libitum vel duplicantur vel non : sic insignis auctor poematis சிந்தாமணி dicti, ut diceret currus illius, loco dicendi அவன்றேர் dixit அவற்றேர் ; sic loco dicendi விண்டிசை, மண்டிசை, etc..., dicunt quoque விட்டிசை, மட்டிசை, etc... ; sic ex பொன் et தேர் fit பொற்றேர், etc... Adverto hic obiter : cum saepe utantur Tamulenses voce recti etiam præ accusativo ad tollendam æquivocationem, si vox quæ deberet venire in accusativo terminet per ன் vel ன et sequatur vox incipiens per unam ex asperis, tunc mutandum ன் in ல et ன in ர : sic மகற்றேந்தனுன், மகற்கண்டான் — மகற்சினங்தான் — மகற்பேணினுன், etc .. omnia pro மகனை.

**13° 5<sup>a</sup> Regula :** Si vox incipiens per ஸ præcedatur a desinente per ன் vel ல et debeat duplicari ஸ juxta regulas datas in grammatica vulgaris linguæ, No. 19° et 20°, in hoc elegantiori idiomate nunquam duplicant ஸ, sed si præcedat ன் mutatur in ல, et si ல in ர quae vel duplicantur vel non, ad libitum ; sic non scribunt நாள்த்தோஹும், sed நாட்டோஹும் vel நாடோஹும் ; sic non வனத்தில்த்திரிந்தான் sed வனத்திற்திரிந்தான் vel வனத்திற்திரிந்தான்...etc., quod observandum etiam est quando sequitur quæcumque alia littera ex asperis : non enim scribunt நாள்ப்பட செய்து, sic நாட்கடன், நாட்சிற்து, sic வனத்திற்து, சென்றுன், கிடங்தான், புக்கான், etc... Præterea etiam quando post vocem desinentem per ன் vel ல non duplicanda esset littera aspera si sequatur ஸ ; saepe juxta hanc regulam scribunt ல vel ர, aliquando duplicata, saepius simplicia ; sic pro இவள் தந்தாள், இவடந்தாள், — pro குரல் தாழ்ந்தது, குரருழ்ந்தது. Sic Tiruval-luven :

அகழ்வாகாத் தாங்கு சிலம்போலத் தம்மை  
பிகழ்வார்ப் போறுத்த றலை

pro பொறுத்தல் தலை... scilicet : non secus ac terra sustinet qui ipsam vomere scindunt, sic virtutis caput est convictioribus ignoscere.

**14°** 6<sup>a</sup> Regula : Quando litteræ asperæ க, ச, த, வ, in initio dictionis duplicandæ sint fuse disserui in grammatica vulgaris linguæ. Hoc unum hic addam si nomen desinens per ர sumendum sit in accusativo licet forma veniat in recto, duplicatur littera aspera sequens : sic in nuper allato exemplo, dicendum erat இகழ்வாராப் பொறுத்தல், at loco accusativi venit forma recti இகழ்வார் ; proinde duplicato வ scripsit வ பொறுத்தல் ; quo non duplicato வ, scripsisset இகழ்வார் பொறுத்தல் rectum hujus verbi esset இகழ்வார், quasi ipsi conviciatores ignoscere deberent.

---

## CAPUT II.

---

### § 1.—De Nomine.

#### *De Declinatione nominis Substantivi.*

**15°** Antequam veniam ad formam casuum per quos declinatur nomen Substantivum, advertendum in hac lingua, etiam vulgari, esse quid singulare quoad declinationem nominum. Si quidem præter vocem recti propriam singulis nominibus et præter terminationem casuum quæ communis est omni nomini et omni numero, habent Tamulenses etiam terminationem sive formam quam liceat mihi vocare *obliquum nominis*; hæc est aliud quid a recto et a quolibet alio casu: non est simpliciter nomen, non est aliquis casus: sed est obliquum nominis, quo per se sine terminatione ullius casus sæpe utuntur ipsi, ut inferius dicam. Hujusmodi obliquum non est idem in omni nomine: pro quo:

i. Sit hæc Regula: Omnia nomina præter desinentia in அ் et aliqua in ஏ, de quibus infra, addendo formæ recti syllaba இன் habent formam dicti obliqui sic: ex. கா, காவின், ex. நம்பி, நம்பியின், ex. தி, தியின்; ex. மார்பு, மார்பின், ex. பொன், பொன்னின், ex. பொய், பொய்யின், ex. அமர், அமரின், ex. பகல், பகலின், ex. புகழ், புகழின், ex. தாள், தாளின், etc.; et huic என் si sequatur una ex asperis, *to என்* mutatur in தி; sic v. g. அழகைய கண்ணிற் குழவி, *pulchris oculis puer*; ubi advertendum hanc terminationem in nullo modo esse formam genitivi, quæ ut infra dicam in hac dialecto est அது nec in phrasi nunc allata bene usurpareteur genitivus, sed esse formam communem casibus omnibus, huic enim ut inferius dicam, addunt terminaciones cujuscumque casus.

ii. Nomina omnia nuper dicta, possunt habere quoque obliquum quod sit idem ac vox recti ; sic poterat dici : அழகிய கண்குழவி vel melius கட்குழவி ; sic பகலிற் போசனம், vel பகற்போசனம், *comestio meridiana*.

iii. Quæ desinunt in அம் habent obliquum in அத்து sic ex. மனம், மனத்து, ex இடம் இடத்து, vel etiam huic formæ addunt இன் elidendo உ sic மனத்தின், இடத்தின் ; sic : அழகிய முகத்துக் குழவி vel அழகிய முகத்திற் குழவி, *pulchra facie puer*.

iv. Ex desinentibus in ஏ, quæ desinunt in ஏ vel ஏ ante quas syllabas non præcedat consonans sed vel plures syllabæ vel una longa ut வீடு, ஆறு, vel தகடு, கயிறு, hæc omnia habent dictum obliquum, duplicando suam consonantem உ vel ற, sic வீட்டு, ஆற்று, தகட்டு, கயிற்று, etc..., cui addi etiam potest இன் et fieri வீட்டின், ஆற்றின், தகட்டின் etc., sic வீட்டுக்கதவு vel வீட்டிற்கதவு, *porta domus*, etc.

**16°** Observanda est diligenter hujusmodi forma obliqui ; hac enim sæpiissime utuntur in hac dialecto, ejusque primus usus est in declinatione nominum, ut inferius dicam.

Secundus usus est ad efformanda adjectiva a quolibet nomine substantivo, sic ut dicant *via silvestris* dicunt காட்டுவழி vel காட்டின்வழி etc.

Tertius usus ad explicandam possessionem alicujus rei ; sic ut dicant *homo cujus pectus torque ornatum est*, dicunt பூணின் மார்பன் vel simpliciter பூண்மார்பன். Sic *Saten qui habet multas divitias* : பெரும் பொருளிற் சாத்தன், vel பெரும் பொருட் சாத்தன்.

Quartus usus ad explicandas animi qualitates vel membra corporis ; sic பெருங் தயையிற் சாத்தன், அஞ்சா மனத்துச் சாத்தன், அகன்ற மாற்பிற் சாத்தன், கொடு முகத்துச் சாத்தன்.

Quintus usus ad explicandum tempus in quo aliquis est vel fuit, aliquid fit vel factum fuit. Sic முற்காலத்துச் செய்தி, இந்நாட்பயிர் vel இந்நாளிந்பயிர்.

Sextus usus ad explicandum locum habitationis, sic : இவ்வூர்ப்பகு, காட்டுப்பகு, கொம்பிற்கு, கொடியிற்கு, குளத் துப்பு...

**17°** Septimus usus pro speciali obliquo in த்து inservit autem : i. pro ablativo இல், sic—அந்தரத்து வாழ்கின்றேம் pro அந்தரத்தில் ; sic அறிவாரில்லை நிலத்து pro நிலத்தில்.

ii. Inservit comparationi ; sic in libro சிலப்பதிகாரம் dicto அகறவாய்ச் சூலத் தரு நெறி கவர்க்கும் pro சூலத்தைப் போல் ; sic மாலைத் தாமத்து மணி நிரைத்து pro தாமத்தைப் போல். Advertendum cum uti possimus pro obliquo voce recti, ut supra diximus, semper tamen si vox desinat per vocalem vel per consonantum ஷ vel ர et sequatur littera aspera, hanc duplicandam esse : si vox desinat per ன் vel ன் hæc mutanda in ட் ; si per ன் vel ஸ் in ற் ; sic மலைப்பகு, கொடிப்பு, நெய்க்குடம், மலர்த்தேன் ; sic எரிகட்சாத்தன், நெடும் வாட் சாத்தன், பொற்கம்பி, கடற்றினா, etc...

**18°** His præmissis ut ad nominis declinationem procedam : Pavanandi in suo நன்னாஸ், casus quos வேற்றுமை vocat exprimit hoc modo et ordine. பெயரே, ஜி, ஆஸ், கு, இல், அது, கண், வினி யென்றாகும் அவற்றின் பெயர் முறை. Qui ordo licet non correspondeat nostro, servandum censeo, quia passim ab auctoribus nominantur casus per numerum, casus 1<sup>us</sup>, 2<sup>us</sup>, 3<sup>us</sup>, etc.... Unde necessario sciendum quo ordine ab ipsis numerentur, quare casus primus est பெயர் sc nomen, vel nominativus, 2<sup>us</sup> est ஜி et correspondet nostro accusativo, fit addendo voci obliqui ut supra dicti hanc litteram ஜி ; sic ex மலை, மலையினை vel மலையை, ex மனம், மனத்தை vel மனத்தினை, ex வீடு, வீட்டை vel வீட்டினை, ex ஆஹ, ஆற்றை, ஆற்றினை, ex தகடு, தகட்டை vel தகட்டினை, ex கயிறு, கயிற்றை vel கயிற்றினை.